
Contacto

Correo Electrónico registro@bormujos.net

Dirección Postal

Plaza Andalucia s/n
(41930) Bormujos España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4101700E-2020/000048-PES
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2020
a las 13:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bormujos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m7Bxw5HPRksQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Maquinación e impresión de 300 ejemplares guía de la detección de la violencia
de género en jóvenes

Valor estimado del contrato 1.770 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.141,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.770 EUR.

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL PEREZ VARGAS
NIF 28478652Y
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.770 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.141,7 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m7Bxw5HPRksQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 955724571
Correo Electrónico tag@bormujos.net

Dirección Postal

Plaza de Andalucía, s/n
(41930) BORMUJOS España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 13/10/2020
Plazo de Formalización Del 13/10/2020 al 16/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de Andalucía, s/n

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000005772329 |  2020-290413 | vie, 16 oct 2020 13:44:38:867 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31167753443730516445120738509510684125 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

